[image: image1.jpg]BAUTIKOPTOCTAH PECITYBJIIMKAHBIL
BOJIOBOW PAMOHBI MYHMIIMIIAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGoi, Keigmia ypam, 116
Ten. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIIMITAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHN PAWOH
PECIIVEJIMKHM BAILIKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGeit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

                      KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
      «29» июля 2021 й.                         № 180              «29»   июля 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 5 февраля 2021 года №127 «О безвозмездной передаче в собственность религиозной организации муниципального имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральными законами от 26 сентября 1997 года №125-ФЗ
«О свободе совести и о религиозных объединениях», от 30 ноября 2010 года
№327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие реестрового учета муниципального имущества, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 5 февраля 2021 года №127 «О безвозмездной передаче в собственность религиозной организации муниципального имущества религиозного назначения, находящегося в собственности муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (Д.Ф. Хабибрахманов).

Председатель Совета
С.А. Лущиц
Приложение
к решению Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

от «29» июля 2021 г. № 180
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, передаваемого в собственность

религиозной организации
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,  руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Нежилое одноэтажное здание (лит. А, А1), номера на поэтажном плане 1-21
	Республика Башкортостан,
г. Белебей,
ул. Красноармейская, д.136
	299,6
	1 685 776,08
	0
	–

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 02:63:010905:83
	Республика Башкортостан,
г. Белебей,
ул. Красноармейская, д.136
	2 415
	–
	–
	2 301 374,25